strona: 647b

- 1: Medullitus, [...] Ex ipsis medullis, vel usque ad medullas - Zgruntu', od spotku'.
- 2: Megaloprepeia - wielmoznocz. Magnidecentia, vel, magnificentia, quae inter magnos viros verfat, magnifque in rebus.

strona: 648a

- 1: Megistanes - Przełozeni, Naiwizizij. [...] proceres, primatesque
- 2: Meio, [...] vrinam emitto - **Moczg [!]**, pufzczam.
- 3: Mel - Miod.
- 4: Mellarius, quod ad mel pertinet - Miodowi.
- 5: Mellarius, Qui mellis opus exercet - Zmiodem sie obchodząci.
- 6: Mellatio, Mellis vindemia, quum mel eximitur - Miodu wibieranie.
- 7: Melleus, Quod ex melle est, vel mellis dulcedinem refert ipso gustu - **Moidowi [!]** smak, słodki.
- 8: Mellitus, Quod est melle conditum - wmiedzię vczinioni.
- 9: Mellifico, Mel facio - Miod zbieram.
- 10: Mellificus - Miod cziniaci.
- 11: Mellificium, Mellis factio - Miodu czinienie.
- 12: Mellifer, Ferens mel - Miod zgromadzaiąci.
- 13: Melligenus, Quod est eiusdem generis cum melle -

strona: 648b

Miodowi.

- 1: Melampelos, [...] Helxine dicitur - Powoi małi. [...] Vitem nigram appellant.
- 2: Melamphyllon - Barfscz. [...] Acanthus

3: Melancolia, [...] atra bilis, quae saepe in furorem, agit homines - Melankolią, **chorobagdi**
[!] żolcz wirzignioną.

4: Melancholicus, qui nigra bile plurimum abundat - Melankolik, to iest **maieciza palona**
[!] zołcz.

strona: 649a

1: Meleagrides - Indyskie kuri, kokofzi. Gallinae Africanae

2: Melicraton, Potus [...] confectus ex aqua et melle, [...] Aqua mulsa - Miodpijti.

3: Melicus, [...] muficus - Spiewak, muzik.

4: Melilotos - Otilia, nozdrzekzołti, konikowi kwiat.

strona: 649b

1: Melimela - Słodkie iabka. [...] poma mułtea, fiue dulcia, quafi mellea mala.

2: Melinum - Pczelnik, roiownik. Apiastrum

3: Meliphyllon - Pczelnik. [...] Apiastrum

4: Melis - Iazwicz. [...] Taxus, fiue Taxo

5: Melissophyllon - Pczelnik, roiownik. [...] Apiastrum, et Citrago, et Meliphyllum, et
Melinum

6: Melittones - Hul. Aluei, in quibus apes nutriuntur.

7: Melium - Kfięze iaica. Satyrion rubens ¶¶ Melium, Altera species est quam vulgo **palmam**
Christi appellant - Rączki, item dlonkriřtowa.

strona: 650a

1: Melliloquus, Cui oratio suavis instar mellis, ex ore profluit - Głatkomowca.

2: Melocarpos - Toiefc włoski. [...] Aristolochia longa

3: Melopepones - Meloni. [...] Melones

4: Melos - Wdzieczną melodią. [...] repercusso dulcior aura melo, [...] cantus suauitas, ex apta
vocis modulatione, et flexu proficiscens.

5: Melodia - Melodią. Dulcis cantus, fiue melleus.

6: Membrum, [...] caro artus tegens - Skora y ciało okriwaiącą kofczy, członek.

7: Membratim, [...] per membra lingula, per partes - Poczłonku.

8: Membrana, Pellis exterior quae membra tegit, et generaliter pro quavis tenuiori pellicula -

strona: 650b

Skorka nacziele.

- 1: Membrana [...] chartae pergamenae ex pellibus animalium factae - Pargamina.
- 2: Membranula - Pargaminka.
- 3: Membranaceus, Quod fimilitudinem membranae habet - Pargamieniſti.
- 4: Membrosus, Qui magna habet membra - Rozroſi.
- 5: Memini, [...] recordor et in mentem reuoco - Pamiętam.
- 6: Memor, Qui rei alicuius recordatur - Pamietaięci.
- 7: Memoria, [...] firma animi rerum et verborum diſpoſitionis perceptio, item recordatio, antiquitas - Pamięcz.

strona: 651a

- 1: Memoriter, Mente tenus, de memoria, ex memoria - Na pamiecz.
- 2: Memorabilis, [...] dignus memoria, laudabilis, praeclarus, excellens - Godni pamięci.
- 3: Memoro, Ad memoriam reduco - Wſpamietuię.
- 4: Memorator, Qui memorat - Wiliczać.
- 5: Memoratus, Memoratio, commemoratio - Wſpominanię, wiliczanię.

strona: 651b

- 1: Menda, et Mendum, Error, erratum, vitium - Błęd, fałſ.
- 2: Mendosus, Quod eſt erroribus plenum, corruptus, vitiatus - Błędov pełen.
- 3: Mendose, Incorrupte, inemendate, corrupte, deprauate - **Fułſziwie [!]** .
- 4: Mendacium, [...] orationis vanitas - Kłamſtwo.
- 5: Mendaciunculum, Paruum mendacium - Lziczka.
- 6: Mendax, Vanus, futilis, qui dicit mendacium - Lgarz kłamca.
- 7: Mendaciloquus, Qui loquitur mendacium - Lzaci, kłamaięci.

strona: 652a

- 1: Mendicus, Qui victum oſtiatim quaeritat - Zebrąk.
- 2: Mendiculus - Zebraczina.
- 3: Mendico, Vitae alimenta poſtulo oſtiatim - Zebrzę.
- 4: Mendicans - Zebrząci.
- 5: Mendicitas, Inopia, paupertas, egeſtas - Zebracztwo, vboſtwo.
- 6: Mendicabulum, Medicatio [*lege: Mendicatio*], fiue ipſe mendicus - Zebranina.

strona: 652b

1: Mens, Animus, intelligentia, memoria - **Roziem** [!], vmisl.

strona: 653a

1: Mentio - Zmianka, przypomnienie.

2: Mentior, Contra id quod in mente est loquor, fingo, comminiscor - Kłamam łąę.

3: Mensa, Ad quam accumbimus cibum sumpturi - Stoł.

4: Mensula - Stolik.

5: Mensarius, [...] Argentarius - Veksliarz, zamieniacz.

6: Mensis - Mieściacz.

7: Menstruus, Quod est vnus mensis - Mieścieczni.

strona: 653b

1: Menstrua, Menses mulierum profluuium [...], et purgatio - Niewieści fluks choroba.

2: Menstrualis, Quod singulis mensibus fit - Mieścieczni.

3: Mentagra - Garła zpuchnienie.

4: Mentha - Mięćka.

5: Mentaltrum - Kobila mięćka.